178
**Boboratio Chirographi p Dzik
 Palatino Russia dati.**

Comparens gloriosi coram Officiis Rectoris Castellani Capituli
 Laminis Gropus Stanislaus Dzik Gropus Altoni Dzik filius, s:
 nas morte et corpore existens; a Veris, Dispositio, iuris, uni:
 ditionis sui quibusvis pponit et competens recordando: hinc alio
 Castellani Capituli Laminis Officii iurisdictioni secula succedere
 bica sui gratia citas, quoad acti patris attinet, solati et pl.
 nante incorporando atq; subiacendo, palam, libere publicae
 p expressa recognovit. Quia se et suos succores de et huius
 sui gratia citas, ac summi pecuniarum solati et quomodocumq;
 habitis, Illis et Magistro Stanislaw Comiti in Missia Lu:
 Cominski Palatino Terrarum Russiarum Sandominensium Lapone ispielit
 et Aliqat patris recognovit circa manerem q; se recogno:
 scit eadem Illis et Magistro Palatino Terrarum Russiarum, eorum
 quomocumq; resu et conditioni in ea contentam datam, manu sua
 propria subscriptam et sigillo communitatis, in omnibus conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, et aliis quibuslibet, tam totisq;
 in parte tenere, complere, exequi ac inviolata observare, eadem
 modo pmissis toties quoties opus fuerit satisfacere: recognovit.
 circa peditas ad inferenda pcedit et inferenda pcedit ad pcedit
 recognitionem in toto Missiam referendo. Post sub Radio Mille
 Septingentorum florenas pcedit solati q; eandem recognoscit hinc
 Stanislaw Dzik, ab non completissima pmissis, Illis et Magis:
 pcedit Palatino Russiarum toties quoties opus fuerit ad solucione
 succumbat de. Per quo quid Radio modo pmissis fuerat, et

prinde

prinde ac et p realia principali (statu) Veris Gropus
 slay Dzik recognoscens aut eis succores ad infra pcedit
 Illis et Magistro Palatino Russiarum, ipse sine succore ad Offi:
 aia pcedit Castellani Laminis: et tunc resu suprad quoad
 referenda spectat mediate, in primo citationis termino pcedit
 pcedit stare, Illis parere, referend huius satisficere, Radia
 pcedit luere, ac se iudicatu pati debet et tenetur scilicet
 ac suis succores ad eadem ad obligat: eundem terminum
 pcedit pcedit, et alios consequentes causa eisdem ter:
 minis sup pcedit vera infirmitate pcedit, iurisdictioni.
 tate succore, legatione infra vel extra Regnum, scribitur mil:
 tari, ad manerem ad dicitur, vel alios quibusvis dicitur.
 dicitur et legalibus impedimentis non differendo; ad quietu:
 dicitur Illis pcedit Officii pcedit Castellani Laminis terrarum
 nos dicitur sibi non recipiatur nullasq; motiones, appellationes
 ac eius pceditones faciendo; pceditq; ead pcedit simplicitate
 vel replicatis, pceditibus, suspensionibus, solatiis iuris, pcedit
 Veris, bello, conuentionibus, non alius quibusvis iuris non ed:
 is et defensis non subreptit. Ita sua pcedit pcedit reco:
 gnoscere ad pcedit ad mediate.

1634
**Actum in castro Przemisliensi
 Feria Quarta po Festum Natiui:
 tatis Sancti Ioannis Baptista pro:
 xima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo Quar:
 to.**

218/17

1480
Ragowski germano suo donat.

Commissarius p[ro]stanti in Officio Secreti p[ro]f[ess]or Casimirus Capitaneus Lituanicus
 noster Geronimus Nicolaus de Raxice Ragowski et G[er]m[an]us Da-
 nicus de eadem Raxice Ragowski filius, Appidi Rybotyque lit-
 uani eo p[ro]p[ri]et[ar]e haeres, s[er]u[m] mente et corpore eximii: a iuris,
 districtibus iuribus, iurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens
 recedendo: hinc autem Casimirus Capitaneus Radomiscensis iurisdictionis,
 quoad actum p[ro]tendat abiret, se in successibus bonisq[ue] hereditariis
 natis omnibus totum ac plenarie incorporans et subiciens, pu-
 lam, libere, publicis ac p[ro]p[ri]is negotiis. Quia ipse bona
 sua p[ro]p[ri]a et hereditaria in p[ro]p[ri]a, tam s[er]u[m] totas et integras
 in Villa Ragow Turcica Szady Blawno in Salabratu Sindruay
 et districtu Radomiscen[si] consisterib[us] iacentes, in se recognoscens
 p[ro] p[ro]p[ri]a s[er]u[m] s[er]u[m] Geronimus Danielum Ragowski hereditariis suis, iure
 diuino et iure succedere in talibus consueciores eductas, si-
 licet recognoscens iure succedere seruientes: cum de p[ro]p[ri]a iure,
 Geminis et p[ro]p[ri]etate titulisq[ue] hinc, cumq[ue] aliis et singulis bo-
 noris p[ro]p[ri]is Militarij, fructibus, p[ro]p[ri]is, redditib[us], emolumentis,
 aueritibus, aliorumq[ue] et p[ro]p[ri]is q[ui]busvis, nullis penitus
 exceptis et exclusis, sed omnib[us] in genere, et singulis in specie
 comprehensis, generi p[ro]p[ri]o et i[ur]i contra in nullis derogans, Venia
 ita late longe circumscripta, p[ro]p[ri]a s[er]u[m] s[er]u[m] h[er]editatis h[er]editatis
 in suis iuris et limitibus extendit, et p[ro]p[ri]is, et p[ro]p[ri]is eadem
 ipsemet recognoscens tenuit, habuit et possidebat, ipsumq[ue] conser-
 uabat ac eidem seruabat: Imo ex nunc et de facto G[er]m[an]us
 Rudus de Raxice Ragowski, fratri suo germano eius p[ro]p[ri]is,

didit

1481
 didit, donavit, inscripsit et resignavit, p[ro]p[ri]as d[omi]nas et donavit
 titulo quid, n[on] p[ro]p[ri]as et inuocabili donacionis inscribit et
 resignavit p[ro]p[ri]as et in d[omi]nas. Et iam ex nunc ac de facto p[ro]p[ri]as
 recognoscens G[er]m[an]us Nicolaus de Raxice Ragowski p[ro]p[ri]as G[er]m[an]us
 Rudus de eadem Raxice Ragowski, fratri ac donatario suo eius p[ro]p[ri]as
 s[er]u[m] eius Officio p[ro]p[ri]as d[omi]nas et admittit rebus in bonis, et actualiter
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as Regni Galicis et No-
 biles duo die p[ro]p[ri]as abluent officiose acceptas p[ro]p[ri]as Rudus
 sui eius p[ro]p[ri]as bona p[ro]p[ri]as, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as recognoscens resigna-
 ra tenent, habent, possident, illisq[ue] p[ro]p[ri]as et quiete uspuendi
 ac ad ipsos suos suos succedens quousq[ue] tenentibus libere et offi-
 cialiter conuertiendi iure ac titulo habund. Habent et tenent p[ro]p[ri]as
 nominatim recognoscens G[er]m[an]us Nicolaus de Raxice Ragowski, p[ro]p[ri]as
 se ac suos succedens in et sup[er] bonis suis quibusvis ac p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as quibusvis habitib[us] et habitib[us] p[ro]p[ri]as G[er]m[an]us Rudus Ragow-
 ski fratri et donatario suo eius p[ro]p[ri]as inscribit et obligat
 p[ro]p[ri]as ipse et succedens ei in eisdem bonis p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as recognoscens
 s[er]u[m] d[omi]nas, et iure eorum ab omni et quousq[ue] imp[ro]p[ri]as
 iudicia quousq[ue] p[ro]p[ri]as, cuiusq[ue] conditionis, s[er]u[m] ac s[er]u[m] eius
 ex se p[ro]p[ri]as et ratione sui recognoscens p[ro]p[ri]as succedens in
 ad iudicio et Officio Regni exoritur, v[er]u[m] quousq[ue] opus fuerit
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as d[omi]nas, p[ro]p[ri]as ad quantitates p[ro]p[ri]as s[er]u[m] p[ro]p[ri]as
 et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as, n[on] d[omi]nas, euincere, intruere et elib[er]are
 iure, inuincens in p[ro]p[ri]as reddere. Nec non bona p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 habitib[us] q[ui] se recognoscens resignata, ab alijs in genere iuris, et

informatus prioribus et posterius, in eisdem locis p[re]s[ent]i d[omi]nati
 p[er] se recognoscere factis et faciendis, coram quovis iudicio et
 Officio Regni: Ita etiam a quibusvis lib[er]tatis in ead[em] terra
 resignata acced[er]e sui recognoscere impetrati et impetrat[ur], huius
 deniq[ue] ac plurius p[re]s[ent]i iuris quibusvis in quocunq[ue] sp[eci]e
 et gradu iuris. Expediendis in quovis iudicio et Officio Regni a
 persona sui recognoscens suorum p[re]s[ent]i obtulit et obtineat in
 eadem terra resignatis p[re]dictis et p[re]dictis curandis et d[omi]nari
 p[re]s[ent]i et lib[er]a s[em]p[er] facere: ac etiam in iurisdictione p[re]s[ent]i
 coram Officio p[re]s[ent]i admittam in f[er]ro tenore p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
 p[er] se recognoscere donator, de q[ui]bus Ministeriale et Nobilis iuris
 Officio requiritur, non d[omi]nari, imo debet et tenetur curam
 lib[er]e et effectualiter dare et admittere, d[omi]nari et admittam eadem
 p[re]s[ent]i et v[er]as p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i quovis modo tam p[er] se, quam p[er]
 suas quasvis p[re]s[ent]i et subordentis p[re]s[ent]i non p[re]s[ent]i, nec
 adire; imo donator sui et eius successores in dictis terra
 donatis tam in parte quam in toto non inveniunt: ita ut ead[em] terra
 p[re]s[ent]i resignata, idem h[ab]it[us] d[omi]nari sui suis cu[m] p[re]s[ent]i
 quiete et pacifica p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i d[omi]nari d[omi]nari tenere et
 possidere queat, p[re]s[ent]i et d[omi]nari temporales. P[re]s[ent]i sub d[omi]nari
 n[ost]ra tenentur simpliciter absq[ue] coporalis iuramento taxandi per
 eandem recognoscere h[ab]it[us] Nicolaum de Ruzice Lugojski
 h[ab]it[us] eius successores, p[re]s[ent]i h[ab]it[us] Andree de eadem Ruzice
 Fratri et Donatoris suo eius p[re]s[ent]i, ob non complerem p[re]s[ent]i
 missos curam et singulariter tam in parte quam in toto tenent
 quietis opus fuerit, ad solvenda succumbendis. Per quibus quidem

Garnis

Damius tenentur h[ab]it[us] absq[ue] coporalis iuramento taxandi ac p[er]
 aliqua p[re]s[ent]i ex p[re]s[ent]i non complerem, complerem p[re]s[ent]i, Citat[ur]
 ex h[ab]it[us] p[re]s[ent]i recognoscere h[ab]it[us] Nicolag de Ruzice
 gojski sine eius successores ad instans p[re]s[ent]i h[ab]it[us] Andree
 gojski fratris et Donatoris sui, aut eius posterum, ad Officiu[m]
 Casp[er]i Capitul[is] Petroviciens[is], et tunc recusa sup[er] p[re]s[ent]i, quod re:
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i, s[em]p[er] in primo Citatoris termino
 tanquam p[re]s[ent]i stare, iuri parere, respondere, damna p[re]s[ent]i
 tenent simpliciter absq[ue] coporalis iuramento taxandi h[ab]it[us]
 h[ab]it[us] p[re]s[ent]i, ac cu[m] iudicatu[m] pati debet ac tenetur, s[em]p[er]
 ac suis successores ad eandem ead[em] obligat: ead[em] terminu[m] p[re]s[ent]i
 n[ost]ra p[re]s[ent]i et alius cu[m] consequentes causa ead[em] terminis
 s[em]p[er] p[re]s[ent]i tenent infirmitate, p[re]s[ent]i, minore tenent
 Successores, legatione intra vel extra Regnu[m], servitio militari,
 ad nuntianda, ad d[omi]nari, vel alius quibusvis d[omi]nari et
 legalibus impedimenti non differend[um], ad quietu[m] ultra p[re]s[ent]i:
 nos terminis Officiu[m] p[re]s[ent]i Casp[er]i Capitul[is] Petroviciens[is] d[omi]nari
 p[re]s[ent]i non recipiend[um], nullasq[ue] motiones, appellationes, curasq[ue]
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i, ac p[re]s[ent]i ead[em] p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i vel tripli:
 catis, d[omi]nari, suspensioib[us], fatalis iuris p[re]s[ent]i tenent,
 bello, Concantioraq[ue], tam alius quibusvis iuris remediis ac
 desistat non subestugendi. Hac p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i ad p[re]s[ent]i d[omi]nari.